Code Projet
ST05 E04-A
Libérer
C
FICHE TECHNIQUE
CODEUR OPTIQUE ABSOLU AEN536 (Série)
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
• Codeur optique absolu (monotour ou multitours).

voir le tableau associé
Poids 260 g (ST), 310 g (MT)
CODE DE COMMANDE
MODÈLE TAPER /
SORTIR
RÉSOLU.
Bit (MT)
RÉSOLU.
Bit (ST)
ALIMENTATION ÉLECTRIQUE Ø ARBRE
CONNECTEUR
SIGNAL
CONNEXION
OPTIONS
AEN536 MR 12 12 1030 D10 CG SG 11 V2
S = monotour 00 = si ST 10 = 10 bits  *
1030 = 10 30 V 952 = ø9,52 mm D10 CG = M23 12 broches BE = BiSS n = numéro de Pas de cod. = norme V2
M = multitour
R = radial
A = axial
12 = 12 bits 12 = 12 bits
13 = 13 bits
14 = 14 bits
17 = 17 bits
0360 = 360
incrément ST *
0720 = 720
incrément ST *
05V = 5 V ** = ø10 mm CT = M12 8 broches **
BV = BiSS+1Vpp SB
= SSI Binaire SG =
SSI Gray SC = SSI
Gray+1Vpp SP = Programme
SSI.
SR = SSI Binaire+
Préréglage actif élevé
SH = SSI Gris+
Préréglage actif élevé
connexion = IP 67
* Version monotour uniquement
** Non disponible pour la version SP
Exemple CODEUR OPTIQUE ABSOLU AEN536 MR 1212 1030 D10 CG SG 11 V2
Page 1/2
Megatron AG – Gewerbehaus Ergolz, Wölferstrasse 5
4414 Füllinsdorf
Telefon: +41 (0)55 617 00 88
E-Mail: sales@megatron.ch
Code Projet Libérer
ST05 E04-A C FICHE TECHNIQUE
CONNEXIONS ÉLECTRIQUES
Encodeur fourni avec connecteur M23 (12 broches) Encodeur fourni avec connecteur M12 (8 broches)
*
12 0 V (sortie de signal)
*
0 V (sortie de signal) 0 V (tension d'alimentation)
Non connecté = valeurs de code ascendantes avec rotation dans le sens des aiguilles d'une montre
Connecté à 0 V = valeurs de code décroissantes avec rotation dans le sens des aiguilles d'une montre
**
Préréglage et direction actifs avec signal élevé
DIMENSIONS
CE QU'IL FAUT ÉVITER
• Tout travail mécanique (découpe, perçage, fraisage, etc.). • Toute
modification du corps ou de l'arbre du codeur. • Toute
utilisation impropre, non conforme aux instructions techniques fournies par le Fabricant. • Chocs ou contraintes externes.
Page 2/2
Sans préavis, les produits peuvent être soumis à des modifications que le Fabricant se réserve d'introduire si cela
est jugé nécessaire pour leur amélioration.
 CONNEXION    CONNEXION
N. Pin
Signaux Signaux